

**Zaregistruj se a každých 14 dní
můžeš vyhrát balíček
plný sladkostí Roshen!**


ROSHEN


**Stáhni si naši
aplikaci!**

www.mujobchod.cz

Mujobchod
 To dobré máte blízko

**Šunka
výběrová
dušená**

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g


22,90
**Florian
jogurt
ochucený
2,3 %**

- více druhů
- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 150 g


9,90

100 g = 6,60 Kč

Miša

- tvarohový, jahoda, meruňka
- cena za 55 ml


14,90

100 ml = 27,09 Kč


Lay's Chipsy

- více druhů
- cena za 55–60 g

18,90
**Minerální voda
ochucená**

- více druhů
- cena za 1,5 l


13,90

1 l = 9,27 Kč


**Radegast
Rázná 10**

- světlé výčepní pivo
- cena za 500 ml

19,90

100 ml = 3,98 Kč

**Kup 3× JoJo
a vyhraž 25× LEGO®**


16,90
JoJo

- cena za 42–80 g


 Soutěž probíhá od 15. 8. do 28. 8. 2025. Pravidla soutěže na www.mujobchod.cz.

25 výherců získá stavebnici LEGO dle vlastního výběru. Každý výherce si vybere z 9 různých druhů stavebnic.

 Kupte 3× JOJO
a uchovejte si účtenku.

 Účtenku registrujte na
www.mujobchod.cz.

Vyhražte!

Nabídka platí:
15. 8. – 28. 8. 2025

Vysočina

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 75 g



18,90
 100 g = 25,20 Kč

Kuřecí párky

- vídeňské, debrecinské, se sýrem
- cena za 200–250 g



21,90

Sedlčanský hermelín na gril

- více druhů
- cena za 400 g



124,90
 100 g = 31,23 Kč

Madeland sýr plátky

- více druhů
- cena za 100 g



32,90

Lipánek

- vanilka, kakao, duo
- v nabídce také Lipánek MAXI 130 g za výhodnou cenu
- cena za 80 g



13,90
 100 g = 17,38 Kč

Pomazánka šunková

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 150 g



17,90
 100 g = 11,93 Kč

Polévka dršťková pikantní

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 650 g



59,90
 100 g = 9,22 Kč

Toffifee

- cena za 125 g



34,90
 100 g = 27,92 Kč

Ovocná kapsička

- více druhů
- cena za 100 g



9,90

Hotová jídla

- více druhů
- cena za 400–415 g



51,90

Fazole v tomatové omáčce

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 425 ml



20,90
 100 ml = 4,92 Kč

Chléb Šumava

- balený, krájený
- cena za 570 g



23,90
 100 g = 4,19 Kč

Jupí sirup

- více druhů
- cena za 700 ml



35,90
 100 ml = 5,13 Kč

Kofola

- originál, bez cukru
- cena za 2 l



27,90
 1 l = 13,95 Kč

Birell

- ochucené nealkoholické pivo
- více druhů
- cena za 500 ml



21,90
 100 ml = 4,38 Kč

Božkov Originál 37,5%, Božkov Vodka 37,5%

- cena za 90 ml



44,90
 100 ml = 49,89 Kč

Moravská švestka 38%

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 500 ml



149,90
 100 ml = 29,98 Kč

www.mujobchod.cz

Tato nabídka zboží informační povahy je určena k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti letáku nebo do vyprodání zásob. Změny v balení a variantě zboží nabízeného v tomto letáku a chyby vzniklé v sazbě a tisku jsou vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny v českých korunách včetně DPH. Uvedené ceny nejsou garantovány.